

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 08.08.2022 r.

Sprawa ZP/24/2022

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na „*Transporty pacjentów bez nadzoru medycznego*” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr 2022/BZP 00289032/01 z dnia 03.08.2022 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim udostępnia treść zapytań wykonawców wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

**Pytanie nr 1**

Za jaką stawkę miesięczną za 1 pacjenta, obecny Wykonawca realizuje usługę przewozową?

**Pytanie nr 2**

Jakimi samochodami oraz z iloma miejscami siedzącymi, obecny Wykonawca realizuje usługę przewozową?

Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, w sytuacji kiedy Wykonawca poweźmie wątpliwości co do treści SWZ, przysługuje mu uprawnienie do żądania od zamawiającego złożenia wyjaśnień, które pozwalają na ustalenie woli zamawiającego, zawartej w danym zapisie specyfikacji. Zapytania mogą dotyczyć każdego elementu specyfikacji, w tym opisu przedmiotu zamówienia, opisu sposobu dokonania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu, projektu umowy itd. Z tych względów, skuteczne mogą być tylko pytania podmiotów zainteresowanych wzięciem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jak również wyłącznie te tylko pytania, które dotyczą treści specyfikacji, a nie informacji, które mogą być przedmiotem udostępnienia w trybie dostępu do informacji publicznej.

**Pytanie nr 3**

Zwracam się do Zamawiającego o udostępnienie harmonogramu przewozów pacjentów, wraz z zaznaczeniem który pacjent wymaga:

- a) Transportu w pozycji siedzącej
- b) Transportu w pozycji leżącej
- c) Transportu na wózku inwalidzkim

Chciałbym również zaznaczyć, iż te dane posiada tylko i wyłącznie obecny Wykonawca i stawia go to w pozycji uprzywilejowanej względem potencjalnym innych Wykonawców.

Odpowiedź: a) w pozycji siedzącej - 46 osób

b) na dzień 5 sierpnia nikt z pacjentów dializowanych nie korzysta z transportu w pozycji leżącej. Sytuacja ta w każdej chwili może ulec zmianie i Wykonawca musi być na nią przygotowany.

c) transport na wózku inwalidzkim - 10 osób.

Wielospecjalistyczny Szpital  
w Ostrowcu Świętokrzyskim  
DYREKTOR NACZELNY

Tomasz Kopiec